

รายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา: ปรับปรุงอาคารเรียน 2 โรงเรียนเทศบาลวัดเชียงยืน

สถานที่ก่อสร้าง: โรงเรียนเทศบาลวัดเชียงยืน อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย: นายสุพจน์ ศรีงาม ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นและบันได								
	- กระเบื้อง 8"X8" พร้อมปูนเกาะ	68	ตร.ม	260	17,680	158	10,744	28,424	
2	งานผนัง	273	ตร.ม	300	81,900	158	43,134	125,034	
	- แผ่นอิฐบรชร์ขนาด 1.20 ม. x 2.40 ม. ทน 10 มม.	8	แผ่น	570	4,560	89	712	5,272	
3	งานประตู - หน้าต่าง	27	ชุด	1,150	31,050	300	8,100	39,150	
	- รื้อถอนหน้าต่างและประตูออก	39	ชุด	-	-	60	2,340	2,340	
	- หน้าต่างบานกระຈกเลื่อนขนาด 1.10ม. x 1.85ม.	10	ชุด	3,052	30,520	300	3,000	33,520	
	- หน้าต่างบานกระຈกเลื่อนขนาด 1.10ม. x 2.70ม.	33	ชุด	4,455	147,015	400	13,200	160,215	
	- หน้าต่างบานกระຈกติดตายขนาด 0.45ม. x 0.90ม.	238	ชุด	374	89,012	110	26,180	115,192	
	- หน้าต่างบานกระຈกเลื่อนขนาด 2.10ม. x 2.74ม.	4	ชุด	8,631	34,524	300	1,200	35,724	
	- ประตูบานเลื่อนขนาด 1.20ม. x 2.00ม.	18	ชุด	6,500	117,000	500	9,000	126,000	
	- ประตูบานคู่ลึงขนาด 2.60ม. x 3.18ม.	2	ชุด	14,138	28,276	800	1,600	29,876	
	- มุ้งลวดหน้าต่าง W2.1	13	ชุด	1,500	19,500	-	-	19,500	
	- มุ้งลวดหน้าต่าง W1.1	2	ชุด	1,400	2,800	-	-	2,800	
	- มุ้งลวดประตู D2.1	1	ชุด	1,200	1,200	-	-	1,200	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานบันได - กระจกบันได PVC	125	ม.	79	9,875	40	5,000	14,875	
5	งานซ่อมผนังที่ชำรุดบริเวณทางเดินชั้น 2-3 - ฉาบปูนสลิคโมโตซาว	95	ตร.ม	30	2,850	30	2,850	5,700	
	รวมค่าแรง + วัสดุทั้งหมด							744,822.00	
	ค่าFactor F 1.3074							228,958.28	
	รวม							973,780.28	
	รวมทั้งสิ้น							973,780.28	

เก้าอี้เสริมจัดหามาเพิ่มเพิ่มเติมโดยแปดสิบบาทยี่สิบแปดสตางค์

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

งาน สถาปัตยกรรม 1 ฝ่ายสถาปัตยกรรม ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานช่าง

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงอาคารเรียน 2 โรงเรียนเทศบาลวัดเชียงยืน

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนเทศบาลวัดเชียงยืน อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : โรงเรียนเทศบาลวัดเชียงยืน

แบบ ปจ.4 ที่แนบ มีจำนวน.....2.....หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่.....๙.....เดือน.....พฤศจิกายน.....พ.ศ.....2562.....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ แรงงาน รวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F 1.3074	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	744,822.00	228,958.28	973,780.28	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			973,780.28	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ)			973,780.28	
	ยอดสุทธิ	เก้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทยี่สิบแปดสตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....ตร.ม.

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นายจักจุบาล ชาญชัย)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางสาวสุภาวรี ดีสูงเนิน)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายสุพจน์ ศรีงาม)

สรุปราคางานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา: ปรับปรุงอาคารเรียน 2 โรงเรียนเทศบาลวัดเชียงยืน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาลวัดเชียงยืน อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน งานสถาปัตยกรรม 1 ส่วนออกแบบและก่อสร้าง สำนักงานช่าง

ประมาณราคา แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ทั้งหมด จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	สรุปราคา ปรับปรุงอาคารเรียน 2 โรงเรียนเทศบาลวัดเชียงยืน	973,780.28	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	973,780.28	
	เก้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทยี่สิบแปดสตางค์		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจักชบาล ธนัญชัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาวรี ดีสูงเนิน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพจน์ ศรีงาม)